
Tuo 8mm tummanvihreä heijastava lasia Kiinasta

esittely
8 mm tummanvihreä heijastava lasi, nimeltään myös 8 mm yksisuuntainen heijastunut vihreä lasi, 8 mm
tummanvihreä kova päällystyslasi, 8 mm tummanvihreä päällystetty lasi. Tässä prosessissa
puolijohdetettuja metallioksideja levitetään suoraan lasille kelluvälin tuotannon aikana, kun taas lasi on
vielä kuumana, kun se on lämpökäsitelty. Nämä pinnoitteet ovat kova led kova pinnoitteita ja ne ovat
suhteellisen vähemmän haitallisia ympäristölle.

määrittely
Paksuus: 8mm. Muut saatavilla olevat paksuus on 4mm 5mm 5.5mm 6mm 10mm
Väri: tummanvihreä. Muita saatavilla olevia värejä, kuten eurosulkea, tumma pronssi, euroharmaa,
tummanharmaa, F vihreä, Ford sininen, tummansininen.
Saatavana olevat koot: 2140 * 3300mm, 2140 * 1650mm, 2250 * 1650mm, 2440 * 1650mm, 2250 *
3300mm jne.
Syvä prosessointi: Helppo leikata, karkaista, laminoida, eristää jne.

luonteenomainen
Väri: rikastettu lasi välittää runsaasti näkyvää valoa ja tarjoaa värin neutraliteetin, mikä myös parantaa
lasisubstraatin sävyä heijastavan päällysteen alla.
Näkyvyys: Heijastavalla lasilla on myös erityinen metallipinnoite, joka mahdollistaa ihmisten näkemisen ja
estää ihmisten näkemisen päivällä.
Häikäisysuojaus: Heijastava lasi vaikuttaa myös näkyvään valonläpäisyyteen ja mahdollistaa vain oikean
määrän luonnollista valoa rakennukseen samalla kun se vähentää häikäisyä ja tarvitsee
ikkunavaihtoehtoja ja muita sisäisiä varjostuslaitteita.

hakemus
1.Windows
2.Skylight
3.Kauniin seinään
4.Balustrade

Muu tuote
Lukuun ottamatta 8mm tummanvihreää heijastavaa lasia, muita tummanvihreitä heijastavia lasia saat
SHENZHEN JIMY GLASS: sta, kuten 4mm tummanvihreä heijastava lasi, 5mm tummanvihreä heijastava lasi,
5.5mm tummanvihreä heijastava lasi, 6mm tummanvihreä heijastava lasi, 10 mm tummanvihreä
heijastava lasi.

Kuva 8mm tummanvihreä heijastava lasi

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Good-quality-cheap-price-4mm-dark-green-color-heat-reflective-float-glass-China-supplier.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-factory-producing-high-quality-5mm-dark-green-reflective-glass-on-wholesale-price.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Cheap-price-5.5mm-dark-green-hard-coating-reflective-glass-suppliers-China.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/High-quality-good-price-6mm-dark-green-reflective-glass-factory.html


Vaaleanvihreä heijastava lasi ja tummanvihreä heijastava lasi



Vahva pakkaus ja turvallisuuden lastaus 8 mm: n tummanvihreälle kovan päällystyslasiin




